
UCHWAŁA NR XXI/436/2016
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 lutego 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XVI/293/2007 Rady Miejskiej w Kielcach
z dnia 25 października 2007 r.

w sprawie likwidacji zakładu budżetowego o nazwie Zarząd Transportu Miejskiego
w Kielcach i utworzenia o tej nazwie jednostki budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. póz. 1515 zpóźn. zm.)'\ art. 11, art. 12 ust. l pkt 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. póz. 885 z późn. zm.)2)

Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1.
W statucie Zarządu Transportu Miejskiego, stanowiącym załącznik do uchwały Nr

XVI/293/2007 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 25 października 2007 r. w sprawie
likwidacji zakładu budżetowego o nazwie Zarząd Transportu Miejskiego w Kielcach
i utworzenia o tej nazwie jednostki budżetowej wprowadza się następującą zmianę: w §4
w ust. l po pkt. 19 dodaje się pkt. 20 , 21 i 22 w brzmieniu:

20) zarządzanie dworcem autobusowym zlokalizowanym w Kielcach przy ul. Czarnowskiej
12 (nazywanego Kielce D.A. CZARNOWSKA) i pobieranie opłat za zatrzymywanie i
parkowanie,

21) zarządzanie mini dworcami autobusowymi zlokalizowanymi:

- na Osiedlu Świętokrzyskim, ul. J. Nowaka Jeziorańskiego,

- na Osiedlu Ślichowice, ul. E. Massalskiego,

22) prowadzenie innej działalności gospodarczej z wykorzystaniem infrastruktury dworca
autobusowego Kielce D.A. CZARNOWSKA

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

11 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r. póz. 1880
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. póz. 938 i 1646; Dz.U. z 2014r. póz. 379,

911, 1146, 1626 i 1877 oraz Dz.U. z 2015r. póz. 238, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830,
1854, 1890 i 2150.

Id: 9ABAC4E6-6AF2-4F52-A7D2-2AD3DCC20D7B. Uchwalony Strona l



§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta

Dariusz Kozak

Id: 9ABAC4E6-6AF2-4F52-A7D2-2AD3DCC20D7B. Uchwalony Strona 2


